
2020年 8 月 31 日 
お取引先関係各位 
 
 
 

テレワーク勤務等を活用した業務体制について 

 
 
7 月下旬から顕著となった新型コロナウイルス（COVID-19）感染症再拡大に対応し、当社
では、お取引先関係者皆さまへの安全の配慮ならびに当社従業員の安全確保に鑑み、一部の 
部署を除きテレワーク勤務等を基本とした業務体制に移行させて頂いております。 
 
現在の新型コロナウイルス感染症に関する状況に鑑み、9月 1日以降におきましては、通常
勤務に加え一部部署においてテレワーク勤務等を活用して業務を行ってまいります。 
従業員一同、円滑な業務遂行を心がけて参りますが、お取引関係先の皆様におかれましては、
何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
 
 

 
【本件に関するお問合せ】 
 マルキンアド株式会社 
 〒370-2341 群馬県富岡市下黒岩 289 
 Tel.0274-60-1311 Fax.0274-63-5495 
 E-mail：info@marukin-ad.co.jp 
 ホームページ：https://www.marukin-ad.co.jp/ 
 

以上 

mailto:info@marukin-ad.co.jp
https://www.marukin-ad.co.jp/

